*کلیات شمس*. تصحیح بدیع‌الزمان فروزانفر. ج ۳. تهران:
امیرکبیر.

نامورمطلق، بهمن. ۱۳۸۶. «ترامنتیت مطالعه روابط یک متن با دیگر متن‌ها». *مجله پژوهشگاه
علوم انسانی*. ش ۵۶. صص ۹۸-۸۳.

هلالی جغتایی، بدرالدین. ۱۳۳۷. *دیوان*. به تصحیح و مقدمه سعید نفیسی. تهران: سنایی.

References

Holy Qor'ān.

Ahmadī. Bābak. (2007/1386SH). *Sāxtār va ta'vīl-e matn*. 9th ed. Tehrān: Markaz.

Allen, Graham. (2000/1380SH). *Beynāmatnīyat (Intertextuality)*. Tr. by Payām yazdānjū. Tehrān: Markaz.

Anvarī, Ohad al-dīn. (1984/1364SH). *Dīvān*. With the effort of Mohammad Taqī Modarres Razavī. 3rd ed. Vol. 1. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Bakhtin. Mikhail. (2007/1387SH). *Taxayol-e mokāleme'ī (the dialogic imagination)*. Tr. by Royā Pūr āzar. Tehrān: Ney.

Baqlī Šīrāzī, Rūzbehān. (2009/1388SH). *Arāyes al-bayān fī haqāyeq al-qor'ān*. Tr. by Alī Bābāeī. Tehrān: Molā.

_____. (1986/1366SH). *Abhar al-'āseqīn*. Ed. by Henry Corbin & Mohammad Mo'in. Tehrān: Manūchehrī.

_____. (2003/1383SH). *Šarh-e šathiyāt*. Ed. by Henry Corbin. Tehrān: Tahūrī.

Esfandiyār. Mahmūd Rezā & Fāteme Soleymānī.

*Fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. Foreign language faculty of Sanandaj. No. 9. Pp. 45-25

Esmā'ilī, Asqar. (2014/1394SH). "Ta'sīr-e asrār-nāme-ye attār bar golšan-e rāz-e šabestarī bar asās-e nazariye-ye beynāmatnīyat". *Motāle'āt-e Erfānī Kāšān*. No. 21. Pp. 5-34.

Eynolqozāt hamedānī, Abdollāh. (1994/1373SH). *Tamhīdāt*. ed. by afīf oseyrān. tehrān. Manūchehrī.

Fülādī, Alī Rezā. (2003/1383SH). *Zabān-e erfān*. 3rd ed. Tehrān: Soxan.

Qazzālī, Ahmad. (1990/1370SH). *Savāneh*. Ed. by Ahmad Mojāhed. Tehrān: Tehran university publication.

Hāfez, Šams-od-dīn (2009/1389SH). *Dīvān*. Explanation by Kāzem Barg nīsī. Tehrān: Fekr-e Rūz.

Helālī joqtāeī, Badr al-dīn. (1958/1337SH). *Dīvan*. Ed. by Sa'id Nafīsī. Tehrān: Sanā'ī.

Īrānmaneš, Maryam et al. (2015/1394SH). "Zendeḡī va āsār-e badr al-dīn helālī". *Nšrīye-ye Adab va Zabān Dānešgāh-e Šahīd Bāhonar-e Kermān*. Year 18. No. 37. Pp.30-47

Makaryk, Irena Rima. (2005/1385SH). *Dāneš-nāme-ye nazariye-hā-ye adabī-ye mo'āser (Encyclopedia of contemporary literary theory)*. Tr. by Mehrān Mohājer & Mohammad Nabavī. Tehrān: Āgāh.

Moxtārī, Masrūre et al. (2014/1393SH). "Rābete-ye beynāmatnīyat beyn-e abhar al-'āseqīn va savāneh al-oššāq". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. No.36. P.p. 285-316.

Mowlavī, Jalāl al-dīn Mohammad. (1983/1363SH). *Masnavī* Ed. by R. Nicolson: Tehrān: Amīrkabīr.

_____.

"Barrasī-ye tatbīqī-ye mehvar-hā-ye seḡāne-ye beynāmatnīyat-e genette va baxš-hā-eī az nazariye-ye balāqat-e eslāmī". *Pažūheš-hā-ye Adabī*. No. 38. P.p. 59-71.

Sajjādī, Seyyed Ja'far. (1998/1378SH). *Farhang-e estelāhāt va ta'birāt-e erfānī*. Tehrān: Tahūrī.

Sattārī, Jalāl. (1986/1366SH). *Hālāt-e ešq-e majnūn*. Tehrān: Tūs.

Shimmel, Anne Mari. (2005 /1384 SH). *Ab'ād-e erfānī-ye eslām (The Mystical Dimensions of Islam)*. Tr. by Abdol Rahīm Govāhī. Tehrān: Našr-e Farhang-e Eslāmī.

Takashita, Masataka (1999/1379SH), "Tadāvom va tahavvol-e tasavvof-e āseqāne-e šīrāz Moqāse-ye atf al-elf bā abhar alāseqīn-e rūzbehān Baqlī šīrāzī". *Ma'āref*. Volume 16. No. 1. P.p 31-49.

Xalīlī Jahān tīq. Maryam .(2006/1386SH). "Xallāqīyat-e beynāmatnī dar dīvān-e hāfez va valā-ye heydar ābādī". *Majale-ye Zabān va Adabīyāt-e Fārsī-ye Dānešgāh-e Sīstān va Balūčestān* . Year 5. No. 9. P.p. 5-14.

Zamānī, Karīm. (2011/1386SH). *Mīnāgar-e ešq*. 9th ed. Tehrān: Ney.

س ۱۴ - ش ۵۲ - پاییز ۹۷ — تحلیل بینامتنیت مؤلفه عشق در *عبرالعاشقین و صفات العاشقین* / ۴۳

Zarrīnkūb, Abdol Hossein. (2006 /1385SH). *Jost-o-jū dar tassavof-e īrān*. 5th ed. Tehrān: Amīrkabīr.